

خبر

مسافران قهرمانی آسیا معرفی شدند

۱۳ دوومیدانی کار در مسیر کره جنوبی

نشست اعضای فنی فدراسیون دوومیدانی به منظور مشخص نمودن ترکیب تیم جوانان جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا برگزار شد. در این جلسه قرار شد تیم ملی دوومیدانی جوانان کشورمان با ۱۳ ورزشکار شامل ۸ ورزشکار پسر و ۵ دختر راهی کره جنوبی شود. سینا نجفی (۱۰۰ و ۲۰۰ متر)، مهدی هفت چشمه (پرتاب چکش)، ارشیا مصدقی (پرش با نیزه)، محمد حسام مظفری (۸۰۰ و ۱۵۰۰ متر)، سجاد آقایی (۴۰۰ متر)، محمدرضا ضیایی (پرتاب دیسک)، سمیر اقبالی (۳۰۰۰ متر مانع) و علی رجبی (پرتاب وزنه) در بخش پسران و همچنین ۵ ورزشکار دختر به نام‌های ملینا اسماعیلی (۱۰۰ و ۲۰۰ متر)، ملیکا نوروزی (پرتاب چکش)، نازنین فاطمه عیدیان (۴۰۰ متر مانع)، صبا خراسانی (هفتگانه) و مانا حسینی (پرتاب نیزه) در بخش دختران اعزام رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا می‌شوند. سبیده تولکی، ابراهیم رحیمیان و قاسمعلی فیروزی به عنوان کادر فنی تیم اعزامی ایران به این مسابقات راهمراهی می‌کنند. رقابت‌های دوومیدانی جوانان قهرمانی آسیا طی روزهای ۱۳ الی ۱۷ خرداد ماه سال جاری به میزبانی شهر بیچئون کشور کره جنوبی برگزار می‌شود.

رایزنی داورزنی و FIVB برای حل مشکل ویزای آمریکا

تأکید بر هم موضع بودن با ایران

پس از ارسال نامه رئیس فدراسیون والیبال ایران به آری گراسا رئیس FIVB در خصوص درخواست لغو میزبانی آمریکایی‌ها به علت عدم توانایی در صدور ویزای تیم ملی والیبال ایران و اعلام آمادگی تهران برای میزبانی از تیم‌ها در هفته سوم لیگ ملت‌ها در بالاترین سطح بین‌المللی، مسئولان فدراسیون جهانی والیبال با ارسال پیامی خواستار برگزاری جلسه آنلاین در سریعترین زمان ممکن شدند. بر این اساس ظهر دیروز محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال ایران، فابیو آروودو و استفان باخ مدیر کل اجرایی و رئیس حقوقی فدراسیون جهانی والیبال در جلسه‌ای آنلاین به بررسی راه‌حلی برای حل مشکلات موجود پرداختند. محمدرضا داورزنی با اعلام مواضع فدراسیون والیبال ایران، از عدم توانایی آمریکایی‌ها برای صدور ویزای تیم ملی گلایه کرده و ضمن یادآوری آمادگی تهران برای میزبانی در هفته سوم این رقابت‌ها، خواهان پیگیری بیشتر و سریع‌تر این موضوع شد. فابیو آروودو مدیر کل اجرایی فدراسیون جهانی والیبال ضمن ابراز همدردی به دلیل به وجود آمدن این مشکلات و تأکید بر هم‌موضع بودن FIVB با ایران و فدراسیون والیبال ایران در خصوص عدم همکاری سفارت آمریکا در ترکیه بر هم‌چپه بودن ایران و FIVB بر سر این موضوع و حمایت از بازیکنان ستاره و تیم ملی ایران تأکید کرد. مدیر کل اجرایی FIVB ضمن حمایت از خواسته‌های به حق فدراسیون والیبال ایران اعلام کرد که فدراسیون جهانی والیبال نهایت تلاش خود را برای برطرف شدن این مشکل به خرج می‌دهد تا در اسرع وقت این موانع برطرف شود. او همچنین از استفان باخ خواست تا این موضوعات با جدیت و فشار بیشتری پیگیری شود.



امیر احتشامزاده

بستری پدر پینگ پنگ ایران در بیمارستان

امیر احتشامزاده پدر پینگ پنگ ایران که مدتی پیش در آسانسور دچار سانحه شد، به دلیل عوارض آن اتفاق در بیمارستان بیستری شد. احتشامزاده در آن سانحه از ناحیه دست و پا آسیب دید و اکنون به دلیل عوارض آن در بیمارستان مهر تحت درمان قرار گرفته است. احتشامزاده (۹۰ ساله) به مدت ۲۵ سال قهرمان ایران و عضو تیم ملی پینگ پنگ بود.



رسول اسدی:

سفر به سوییس ربطی به انتخابات ندارد

بلا تکلیفی دوچرخه سواری با وجود برگزاری مجمع انتخاباتی تمام نشده و هنوز این نگرانی وجود دارد که از سوی فدراسیون جهانی این فدراسیون تعلیق شود. در همین راستا وقتی شنیده می‌شود که رسول اسدی به همراه دبیر فدراسیون راهی سوییس شده، ابهام‌هایی به وجود می‌آید. البته اسدی وجود هرگونه مشکلی را رد می‌کند و می‌گوید: «این سفر ربطی به انتخابات ندارد و برای مذاکره با یک اسپانسر انجام شده است.»



افشین داوری:

مسئولان برای دوومیدانی شانس قائل نیستند

افشین داوری که به تازگی سرپرست فدراسیون دوومیدانی شده، از این واقعیت می‌گوید که مسئولان بالادستی شانس برای دوومیدانی در بازی‌های آسیایی هانگزو قائل نبوده‌اند. او می‌گوید: «باید برای بچه‌ها کمی انگیزه ایجاد کنیم تا کوردها را افزایش دهند و بتوانیم نتایج بهتری را نسبت به ماه‌های گذشته داشته باشیم. در مجموع فضا سنگین است و از وضعیتی که داریم، حسرت می‌خورم.»



اتمام کار نمایندگان ایران در تنیس روی میز قهرمانی جهان

پایان ماجراجویی نوشاد

رقابت‌های تنیس روی میز قهرمانی جهان در حالی روز پنجم خود را پشت سر گذاشت که تنها نماینده باقیمانده ایران در جدول هم با شکست برابر حریف خود از صعود به جمع ۱۶ بازیکن برتر دنیا بازماند. نوشاد عالمیان که در دور اول این مسابقات از سد لامبیت بلژیکی گذشته بود، سه‌شنبه شب در یک رقابت نزدیک و حساس از سد جاناتان گروث دانمارکی گذشت تا در جمع ۳۲ نفر برتر دنیا قرار بگیرد. نوشاد که در رده‌بندی جدید فدراسیون جهانی در رده ۵۷ قرار دارد، در مرحله دوم این مسابقات به مصاف حریف قدرتمند خود رفت و در شرایطی که با نتیجه ۳ بر ۱ از حریف پیش بود، ست‌های پنجم و ششم را به حریف واگذار کرد تا کار به ست هفتم کشیده شود. نوشاد در نهایت با برتری ۱۱ بر ۹ در ست پایانی موفق شد با حساب ۴ بر ۳ برابر حریف خود پیروز شده و به جمع ۳۲ بازیکن برتر دنیا راه پیدا کند.

انتقام‌گیری دانمارکی

نوشاد با صعود به جمع ۳۲ بازیکن برتر دنیا، برابر یک حریف دانمارکی دیگر قرار گرفت؛ آندرس لیند که در رده ۱۸۰ دنیا قرار داشت! تفاوت فاحش رتبه نوشاد و این حریف دانمارکی باعث شده بود تا خیلی‌ها منتظر یک برد دیگر از نوشاد و صعود تاریخی او به جمع شانزده نفر برتر دنیا باشند. اتفاقی که نیفتاد و بازیکن شگفتی‌ساز دانمارکی دست به کار بزرگی زد و با غلبه بر نوشاد، هم انتقام هم‌تیمی‌اش را از بازیکن ایرانی گرفت و هم راهی یک چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی جهان شد.

آندرس لیند را به طور مطلق می‌توان شگفتی‌ساز رقابت‌های قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۳ نامید.

بازیکن ۲۴ ساله دانمارکی دور اول از سد حریف پرتغالی خود گذشت و در دور دوم حریف آفانادور (رده ۷۱ دنیا) از پورتوریکو شد. بازیکنی که کالدرانو ستاره مطرح برزیلی (نفر ششم دنیا) را از پیش رو برداشته بود اما مقابل لیند دانمارکی متوقف و در یک مسابقه یکطرفه، با نتیجه ۴ بر ۱ بازنده شد.

آندرس لیند با غلبه بر نوشاد، به عنوان یک بازیکن رنک ۱۸۰ دنیا، به جمع ۱۶ بازیکن برتر جام راه پیدا کرده و دست به کار بزرگی زد.

پایان پیشروی در دوربان

نوشاد عالمیان که تنها ایرانی بازمانده در جدول این رقابت‌ها بود، پس از دو پیروزی به کار خود پایان داد. حضور نوشاد به عنوان یک بازیکن رنک ۵۷ دنیا در بین ۳۲ نفر برتر، به تنهایی موفقیت قابل قبولی به حساب می‌آید که در تاریخ

تنیس روی میز ایران کم سابقه و حتی بی‌سابقه است. نوشاد اگرچه به خاطر باخت به یک بازیکن رنک ۱۸۰ قدری امتیاز از دست خواهد داد اما به سبب حضور در بین ۳۲ نفر برتر دنیا، امتیاز خوبی خواهد گرفت و در رده‌بندی آتی فدراسیون جهانی، جهش خوبی خواهد داشت. اتفاقی که می‌تواند کمک خوبی برای او در مسیر کسب سهمیه المپیک از طریق رده‌بندی جهانی باشد.

حضور خوب، نتیجه معمولی

تیم ایران که با چهار بازیکن راهی رقابت‌های قهرمانی جهان شده بود، در بخش انفرادی با هر چهار نماینده خود به میدان رفت و در بخش دو نفره هم دو تیم داشت. امین احمدیان، امیرحسین هدایی و نیما عالمیان که در همان گام ابتدایی رقابت خود را به حریف واگذار کردند و از دور رقابت‌ها کنار رفتند. در این

در بین همه بازیکنان شاید نوشاد در حد و اندازه خودش ظاهر شد و با غلبه بر بازیکنان ۱۱۶ و ۵۳ دنیا، توانست به جمع ۳۲ بازیکن برتر دنیا راه پیدا کند. شگفتی‌آفرینی نوشاد در صورتی تکمیل می‌شد که می‌توانست به جمع ۱۶ بازیکن برتر دنیا راه پیدا کند. شگفتی‌آفرینی نوشاد در صورتی تکمیل می‌شد که می‌توانست به جمع ۱۶ بازیکن برتر دنیا راه پیدا کند.

ارزشمندی حضور تیم ایران با چهار بازیکن در قهرمانی جهان، به نتیجه کسب شده نمی‌شود پسوند موفقیت‌آمیز داد. تیم ایران در دوربان یک نتیجه معمولی رو به ضعف کسب کرد که رده‌بندی جدید فدراسیون جهانی نیز به خوبی آن را تأیید می‌کند



نیاید به فدراسیون‌هایی که از مربی داخلی استفاده می‌کنند، توجه کنیم. مثلاً کشتی خیلی توانمند است و کشتی مال ایران است اما آیا حالا باید گفت چون در قهرمانی آسیا نتوانست نتایج مثبتی بگیرد، مربی‌اش به درد نمی‌خورد؟ ما اصلاً چنین نظری نداریم.»

سهرابیان در حالی این موارد مطرح کرده که باید منتظر پاسخ تند دبیر به او و البته برخی دیگر از اعضای هیأت اجرایی باشیم؛ چرا که رئیس فدراسیون کشتی نشان داده معمولاً در چنین مواقعی سکوت نمی‌کند.

که در سیستم (هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک) هستند، فقط از این بودجه بهره‌مند شوند. بلکه عنوان کردیم کارگروهی تشکیل شود و در این کارگروه فدراسیون‌هایی که می‌توانند از لحاظ گرفتن مدال در بازی‌های آسیایی و المپیک کمک حال کاروان باشند و نیازمند مربی خارجی هستند، بررسی شوند. برای ما ملاک، مربی خوب خارجی است نه مثل برخی فدراسیون‌ها که مربی خارجی درجه سه و چهار و به دردتخور می‌آورند و دولت میلیاردها پول به آنها پرداخت می‌کند. ما به هیچ‌وجه نگفتمیم

برای ما است و موظف هستیم مدال بگیریم. اگر ضعف عمل کنیم، شما خبرنگاران باید بپرسید که چرا ضعف کار شده است.» گویا رئیس فدراسیون قایقرانی قصد دارد مدال‌آوری کشتی را با این حرف‌های بی‌ارزش نشان دهد و در مقابل بگوید مدال رشته‌هایی مثل قایقرانی و... ارزشمند است. او در ادامه و در حالی که می‌خواهد به اعتراض رؤسای فدراسیون‌ها درباره اختصاص بودجه برای مربیان خارجی واکنش نشان دهد، بار دیگر سراغ کشتی می‌رود: «به هیچ‌وجه نگفتم فدراسیون‌هایی

فدراسیون باید پاسخگو باشند.» او در ادامه حرف‌هایی می‌زند که مشخص نیست آیا مستنداتی هم برای آنها دارد: «برای پیشرفت رشته‌های ورزشی دیگر به جز کشتی که از زمان مادها و هخامنشیان در خونمان بوده است، نیازمند تجربه هستیم. پیشرفت و تجربه هم از کشورهای صاحب سبک می‌آید. اگر در کشتی کمتر از ۱۲ مدال در بازی‌های آسیایی بگیریم، ضعف بوده‌ایم اما اگر در تکواندو مدال بگیریم باید تشکر هم کرد چون تکواندو مال ما نیست اما کشتی

انتقاد برخی رؤسای فدراسیون‌ها به نحوه تخصیص بودجه از سوی کمیته ملی المپیک واکنش یکی از اعضای جوان هیأت اجرایی را در پی داشته است. علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی البته به طرز غیر معمولی پاسخ انتقادها را می‌دهد و در لابلای حرف‌هایش، علیرضا دبیر را نشانه می‌گیرد. او که گویا از اعتباراتی که رئیس فدراسیون کشتی از راه‌های مختلف جذب کرده، خیلی دل خوشی ندارد، می‌گوید: «کشتی باید در بازی‌های آسیایی ۱۲ مدال بگیرد و اگر غیر از این باشد، مسئولان

سوژه

اظهارنظرهای عجیب سهرابیان درباره فدراسیون دبیر: کشتی باید در هانگزو ۱۲ مدال بگیرد!